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　貼付シール名

カロリー 10 以下

10 以下

10 以下

10 以下

パセリ

チキンスティック

陰性

初　発

小麦、大豆、鶏肉

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉

手羽元あぶり焼き

ナポリタン

ポテトサラダ

ブロッコリー

陰性

大腸菌群

4時間

12時間

8時間 陰性

使用量

陰性

鶏肉、乳成分、卵、大豆　　●魚介類（昆布エキス）

検査協会の検査結果(自主）

一般細菌

小麦、大豆、りんご

小麦、卵、乳成分、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉

245㎜　　×　　170㎜　　×　　40㎜

アレルギー特定原材料
【　28品目表記　】

商品成分表
仕様書　№

原材料名コード№

令和8年2月24日作成日

修正日
202602404

原材料／アレルゲン／添加物の表示例
商品寸法（1個あたり）

デミグラスハンバーグに骨付きチキン＆チキンスティック　ボリューム満点のお弁当！

セールスコピー
【　別添　調味料　】　

商　　　品　　　名

EC-4 洋食グリル

原材料の一部に　卵、乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、●魚介類　を含みます。

粗挽きポークウインナー

根菜マリネ

【修学旅行特選商品】

原材料名：白米（国産米）、ハンバーグ、手羽元あぶり焼、チキンスティック、ミートボール、粗挽きポークウインナー、根
菜マリネ、ナポリタン、ポテトサラダ、ブロッコリー、デミグラスソース、青菜、パセリ　添加物：調味料(アミノ酸等)、Pｈ調
整剤、乳化剤、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、アルギン酸Na）、着色料（ラック、カロチノイド、紅麹）、甘味料（ステビ
ア、カンゾウ）、ポリリン酸Na、香辛料抽出物、香料、グリシン、酢酸Na、リン酸塩（Na,K）、カラメル色素、酒精、V.B1、ソ
ルビトール、酸味料、膨張剤、キシロース、トレハロース、発色剤（亜硝酸Na）

白飯　【青菜】

ハンバーグ

デミグラスソース

大豆

小麦、大豆　　【トマト】

洋食グリル

758　Kcal

ミートボール

卵、牛肉、豚肉

卵、乳成分、小麦、大豆、りんご


